

DOŠLO PĽA:
06. MAR 2019 / 12080

Faktúra FV1900020



Dodávateľ: **SANN s. r. o.**
Agátová 687
95171 Sľažany
Slovenská republika
STAVEBNINÝ V SLAZANOECH

IČO: 31590900 DIČ: 2020412526 IČ DPH: SK2020412526
Obch. register: Okr. súd Nitra, oddiel SRO, vložka 2111/N

Tel.: 037 630 22 59 E-mail: info@sannsro.sk
Fax: 037 630 22 59 WWW: www.sannsro.sk

IBAN: SK68 0200 0000 0019 5484 8162 BIC: SUBASKBX
Účet: 1954848162/0200 VS: 1900020
Banka: Všeobecná úverová banka

Dátum dodania/pzp: 19.02.2019 Spôsob dopravy: Osobne
Dátum vyhotovenia: 28.02.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum splatnosti: 07.03.2019 Objednávka:
Zákazka:
Číslo dod. listu: VPF19001201 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00038440 DIČ: 2021050790

Tel.:

Fax:

E-mail:

OBEC LADICE
219
951 77 LADICE

p.č.	PLU	Názov	Počet	mj	Orientačná cena bez DPH		DPH [%]	Cena s DPH		Zlava [%]
					za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	302996	SIET 6/20/20 2X3M	6,000	KS	10,080	60,48	20	12,096	72,58	
2.	303667	CEMENT III/A 32,5 14q/paleta	14,000	q	7,750	108,50	20	9,300	130,20	
3.	302106	ŠTRKOPIESOK 0/22 RIEČNY-3M3	4,800	TO	16,250	78,00	20	19,500	93,60	
4.	302207	DRVENE KAMENIVO 16/32-4M3	6,400	TO	13,920	89,09	20	16,704	106,91	
5.	299471	PALETA EUR	1,000	KS	10,000	10,00	20	12,000	12,00	
6.	299234	VYKLADKA HYDRAUL. RUKOU skladanie	1,000	KS	4,170	4,17	20	5,000	5,00	
7.	302530	MANIPULACIA S TOVAROM LADICE	2,000	KS	21,665	43,33	20	26,000	52,00	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	393,57	78,72	472,29
DPH 10%			
DPH 0%			

Celková hmotnosť: 11225,0 Kg

K úhrade 472,29 EUR

Slovom: Štyristosedemdesiatdva 29/100 EUR

ĎAKUJEME VÁM ZA NÁKUP
PALETY PRI VÝKUPĚ AMORTIZUJEME PODĽA CENNÍKU VÝROBCU A SÚ VRATNÉ DO 3. MESIACOV
TOVAR JE VYSKLADNENÝ A NEBOL POŠKODENÝ.

Faktúru vyhotovil: Spravca SANN s.r.o.

Faktúru vytlačil: Spravca SANN s.r.o.

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):



Pečiatka a podpis